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Święto Pracowników PCPR

Święto pracowników PCPR
„Nie możemy pomóc każdemu, ale każdy  z nas może pomóc komuś”

          Dzień pracownika socjalnego to święto pracowników pomocy społecznej, na
stałe wpisane w kalendarz na dzień 21listopada. Z tej okazji  w Powiatowym
Centrum Pomocy Rodzinie w Górze odbyła się uroczystość na którą przybył
Starosta Górowski Kazimierz Bogucki.

          Starosta Górowski Kazimierz Bogucki w swym wystąpieniu podkreślił: „ 
Realizowane przez PCPR działania promują pozytywny wizerunek pomocy
społecznej w powiecie górowskim i przyczyniają się do rzetelnego i
profesjonalnego wsparcia osób wymagających pomocy. Każdego dnia pomagacie
tym którzy się do was zgłaszają, spotykacie się z życzliwością ale i  z
niezadowoleniem bo taka jest natura ludzka”.  W imieniu własnym  oraz
Wicestarosty Górowskiego Grzegorza Kordiaka, Starosta Kazimierz Bogucki złożył
pracownikom PCPR  serdeczne życzenia : „Życzę  dobrego zdrowia, wszelkiej
pomyślności oraz by działalność jednostki podobnie jak dziś zawsze cieszyła się
szacunkiem i uznaniem władz samorządowych oraz społeczeństwa. A dziś należą
się wam szczególne podziękowania  za służbę tym, którzy o różną  pomoc
zwracają się właśnie do was, czy to konflikty  rodzinne,  sprawy majątkowe,
przemoc, i wiele innych, Efekty waszej pracy dostrzegam i niech będą one
powodem do dumy i  zadowolenia…….  ”. Starosta Górowski Kazimierz Bogucki
przekazał na ręce kierownik Bożeny Merta bukiet kwiatów i list gratulacyjny.
Życzenia dla Kierownik oraz pracowników PCPR przesłał również Przewodniczący
Rady Powiatu Górowskiego Ryszard Wawer.

             Kierownik PCPR Bożena Merta podziękowała Staroście Górowskiemu
Kazimierzowi Boguckiemu za przybycie, słowa uznania, życzenia i podkreśliła: 
Obecność władz samorządowych to wyraz szacunku i uznania dla pracowników i
jednostki, którą mam zaszczyt reprezentować,,,,,,” Podkreśliła iż praca w PCPR to
praca trudna i odpowiedzialna często jednak pozostaje w cieniu ważnych
wydarzeń lokalnych, ale jakże wielce potrzebna ponieważ wzmacnia ważne
dziedziny życia społecznego. To przede wszystkim podejmowanie działań nie
nakreślonych żadnymi przepisami  lecz  determinowanych  przez społeczność
lokalną, które by skutecznie realizować trzeba widzieć to czego inni nie widzą i
słyszeć to czego inni nie słyszą. Kierownik PCPR podkreśliła, iż uroczystość
odbywa się w roku jubileuszowym 20 lecia utworzenia jednostki, której przeszłość



pamięta i zna, a  teraźniejszość kreśli nowe wyzwania ale jedno jest niezmienne
bo jakby nie patrząc to PCPR jest zawsze z rodziną, bo rodzina jest zawsze
najważniejsza.  Problemy i kłopoty to codzienność w PCPR, sukcesy odnosimy, ale
nie lubimy się chwalić. Kierownik podziękowała współpracownikom za bardzo
dobrą współpracę życząc dobrego zdrowia, ludzkiej życzliwości, dalszych
sukcesów zawodowych, których efekty dostrzega na co dzień, a sobie dobrej myśli
przy podejmowaniu coraz trudniejszych decyzji.

W załączeniu treść listu gratulacyjnego Starosty Górowskiego skierowanego do
kierownik i pracowników PCPR w Górze.
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